
Styrelsen för Kils Konståkningsklubb avger härmed följande: 

 

Verksamhetsberättelse för Kils Konståkningsklubb 2021/2022 
Org.nr: 874001-0593 Föreningsnummer: 25900 

 

Medlem i Svenska konståkningsförbundet och i Västra Svealands konståkningsdistrikt 

 

Medlemsavgifter för 2020-2021 

Diamat (vuxengrupp) 700 kr/år. (Träning 1 gång/vecka) 

Opal och Ametist 1200 kr (Träning 2 gång/vecka) 

Safir och Rubin 1600 kr (Träning 3 gång/vecka) 

 

Antal bidragsberättigade sammankomster 176st (ht-21)+144st (vt-22)= 320 st 

 

Antal tränare: 9 st 

 

Bidrag:  LOK-stöd under perioden 13 445kr (ht-21) + 11 406 kr (vt-22) 

Kommunalt aktivitetsstöd 3780 kr (ht-21) + 6160kr (vt-22) 

Totalt: 34 719kr 
 

Styrelse: Ordförande Anna Stridsberg 

Sekreterare Karin Landeklint till och med jan, därefter Sara Thörngren 

Kassör: Aneta Bäckman till och med jan, därefter Karin Landeklint 

Ledamot: Angelica Gevfert 

Ledamot: Sara Thörngren 

Ledamot: Madelene Björn (Tränarrepresentant) 

Ledamot: Hanna Eriksson 

Suppleant: Thomas Ekbåge 

Suppleant: Lisa Hedlund, ledamot från jan 

 

Revisor: Clas Glan Rohm 

 

Antal styrelsemöten det gångna året: 6st var av en heldag, mindre frågor och avstämningar 

genom gruppchattar och facebooktrådar mm 

 

4 st ledare gick grundkurs för konståkningstränare 

 

Föreningens medlemmar deltog i följande tävlingar: ÖKK trofén (Örebro), Hammaröskäret 

(Hammarö), Värmlandshoppet (Färjestad) samt en tävling i Säffle. 

 

 

 

 

 

 

 



Det gångna året 

Vi hade ett uppskattat "kick-off" läger och fick en bra start på säsongen. Lägrets syfte är att alla 

åkare ska lära känna varandra och bygga en klubbkänsla. Det blir tryggare och roligare att träna 

när man har bra kompisar på isen. 

 

Vi startade upp en ny nybörjargrupp, ametist, och fick till att de kunde träna två gånger per 

vecka. (Tidigare år har vi endast kunnat erbjuda nybörjarna träning ett pass/vecka.) Att kunna 

träna två gånger/vecka även som nybörjare såg vi var lyckosamt då utvecklingskurvan för 

gruppen blev väldigt fin under året. En annan framgångsfaktor för gruppens utveckling är våra 

fantastiska ungdomsledare och tränare som har ställt upp så tränar/ ledartätheten har varit hög så 

alla barn har kunnat bli sedda. 

 

Julshowen kunde genomföras nästan ”som vanligt” men dock utan fika i cafeterian och med lite 

mindre publik än vanliga år, men glada att det gick i år. 

 

Ytterligare åkare har under året klarat tävlingstestet och vid slutet av säsongen hade klubben 

rekordmånga licensierade åkare, hela 21 st. Några av de licensierade åkarna har fortsatt att testa 

sig vidare i testsystemet och flera åkare har klarat ytterligare tester på svårare nivåer. 

 

Som avslutning på issäsongen ordnade klubben en lägerhelg som avslutades med vårshow med 

Disneytema. Äntligen kunde vi ha en vanlig show och låta publiken komma tillbaka fullt ut. En 

härlig helg med showen som ”pricken över i”. Kändes som vi lämnade isen med en väldigt 

positiv och fin känsla. 

 

Efter issäsongen ordnade vi off-ice träning på Dallidenskolan för Opal, Rubin och Safir 

dessutom bjöd klubben Ametist och Opal till en spännande eftermiddag på JumpYard medan 

Safir och Rubin åkte till Boda Borg. 

 

Under året sålde vi Bingolotto till uppesittarkvällen och de äldre åkarna hjälpte Coop att 

inventera. Dessa aktiviteter har inbringat ett välbehövligt tillskott till föreningens kassa.  

 

Ny logotyp har tagits fram. Den nya loggan ska tydliggöra klubbens aktningsvärda ålder och att 

alla som gillar skridskoåkning är välkomna i vår klubb, oavsett ålder, kön och utseende. 

 

Nya klubbkläder har tagits fram. Vi har fortfarande klubbkläder på 

Norrköpingskonståkningshop, men har kompletterat utbudet med kläder från Stadium för de som 

inte vill ha strass. Och nya tränarjackor från Craft via Österbergs Järn vi också tagit fram. 

Förhoppningen är att de ska vara lite mer praktiska för tränarna.  

 

Styrelsen tackar alla åkare, tränare, föräldrar, Kils AIK Hockey och Kils Kommun för ett bra och 

trevligt samarbete under det gånga året! 

 

Kil 2022-09-03 

 

Styrelsen genom: _____________________ 

Anna Stridsberg, ordförande  


